v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu úplnú, konečnú a               

maximálnu. 

2. Celková cena za služby predstavuje: 

Cena služby :  3750€ (slovom: tritisícsedemstopäťdesiat Eur).  

Poskytovateľ nie je platcom DPH. 

V cene služby sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa, ktoré mu vzniknú pri vykonávaní 

služby podľa tejto zmluvy. Poskytovateľ záväzne vyhlasuje, že  cena uvedená v tomto článku 

zmluvy je konečná a nemenná, pričom predmet zmluvy zabezpečí  v požadovanej kvalite a